CONG TY CO PHAN XNK INTERNATIONAL COSMETICS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XNK INTERNATIONAL

COSMETICS

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: XNK INTERNATIONAL COSMETICS

JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110329277
3. Ngay thanh lap: 21/04/2023

4. Pia chi tru s& chinh:

Thon 5, Xa Cat Qué, Huyén Hoai Ptrc, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0948588383 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa , 4610
Chi tiet: Dai ly ban hang héa (Trir hoat dong dau gia)
2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 7 o 4649
Chi tiét:- Ban buon nudc hoa, hang my pham va ché pham vé
sinh;
3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
4.  |Ban budn tong hop , 4690
(Trr loai nha nudc cam)
5. |Ban I¢ hang hoa khac Iuu dong hodc tai chg 4789
Chi tiét: Ban 1é nudc hoa, my pham, vat pham v¢ sinh;
6. |Ban lé theo yéu c:;”lu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trur hoat dong dau gia)
7. |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
(Trr hoat dong dau gid)

8.  [Ban 1¢ thudc, dung cu y t&, my pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1é nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

4772(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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TRAN MANH

ThQn 5, XacCa
Qué, Huyén HO’ﬁi
buc, Thanh pho

Ha N¢1, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

25.000

250.000.000

5,000

0010900253
04

NGUYEN THI
HOA LE

Thon 1, XaCat
Qué, Huyén Hoai
Dbuc, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

450.000

4.500.000.000

90,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

90,000

0011990288
93
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3 NGUYEN Thoén 3, X4Céa |Co phan| 25.0000 250.000.000 5,000[0012030189
DUONG Qué, Huyén Hoai [phd 17
HUYNH Duc, Thanh phd  |théng
Ha Noi, Viét Nam|C6 phan 0 0 0,000
uu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 25.0000 250.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN MANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 11/03/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001090025304

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cdp:  Cuc canh sdt guan 1y hanh chinh vé trat tw xd
héi

Dia chi thudng tra: Thén 5, Xa Cat Qué, Huyén Hodi Pire, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thon 5, Xa Cdat Qué, Huyén Hoai Dire, Thanh phé Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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